
Zarządzenie Nr 15/2021 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 12/2021 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne 

Sulinowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku O samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 

oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320) zarządzam, co następuje: 

 § 1. Zmieniam Zarządzenie Nr 12/2021 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 27 

stycznia 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2021 

rok w następujący sposób: 

1) w §1 uchyla się zwiększenie dochodów budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2021 rok o kwotę 

62.504,73 zł (tiret trzeci i czwarty), w tym: 

- Dział 600 Rozdział 60016 § 6290  - 50.000,00 zł 

- Dział 756 Rozdział 75616 § 2680   - 6.399,00 zł 

- Dział 801 Rozdział 80101 § 2400   - 6.105,73 zł 

 

2) w §2 uchyla się zwiększenie wydatków budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2021 rok o kwotę 

62.504,73 zł, w tym: 

- Dział 600 Rozdział 60016 § 6050  - 50.000,00 zł 

- Dział 851 Rozdział 85195 § 4210   - 2.449,00 zł 

- Dział 801 Rozdział 80101 § 4210    - 6.105,73 zł 

- Dział 900 Rozdział 90095 § 4430   - 3.950,00 zł 

 

3) uchyla się przeniesienie wydatków budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2021 rok pomiędzy 

działami: 

- Dział 750 Rozdział 75075 § 4210  + 4.200,00 zł 

- Dział 754 Rozdział 75412 § 4210   - 4.200,00 zł 

 

 

 



4) dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2021 rok z rezerwy 

ogólnej na kwotę 12.504,73 zł, w tym: 

- Dział 758 Rozdział 75818 § 4810  - 12.504,73 zł 

- Dział 801 Rozdział 80101 § 4210   + 6.105,73 zł 

- Dział 851 Rozdział 85195 § 4210   + 2.449,00 zł 

- Dział 900 Rozdział 90095 § 4300   + 3.950,00 zł 

 

 § 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się: 

1) po stronie dochodów       55.754.053,31 zł 

w tym: 

- dochody bieżące        50.001.478,31 zł 

- dochody majątkowe         5.752.575,00 zł 

- plan finansowy zadań zleconych     13.733.013,31 zł 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień            8.000,00 zł 

2) po stronie wydatków       55.754.053,31 zł 

    w tym: 

- wydatki bieżące        47.853.959,31 zł 

- wydatki majątkowe         7.900.094,00 zł 

- plan finansowy zadań zleconych     13.733.013,31 zł 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień            8.000,00 zł 

3) inne przychody          2.807.707,00 zł 

4) inne rozchody          2.807.707,00 zł 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Borne Sulinowo. 

 § 4. Zarządzenie przedstawione będzie Radzie Miejskiej na najbliższej Sesji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


